

# **Temporent A/S**

**Greve Main 33, 2670 Greve**

**Company reg. no. 25 59 31 62**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 April 2022.

---

John Ola Skogö  
Chairman of the meeting

## Contents

---

|  | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| <b>Reports</b>   |             |
| Management's statement                                   | 1           |
| Independent auditor's report                             | 2           |
| <b>Management's review</b>                               |             |
| Company information                                      | 5           |
| Management's review                                      | 6           |
| <b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b> |             |
| Income statement   | 7           |
| Balance sheet  | 8           |
| Statement of changes in equity                           | 10          |
| Notes  | 11          |
| Accounting policies                                      | 12          |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

Temporent A/S  
Greve Main 33  
2670 Greve

Company reg. no. 25 59 31 62

Financial year: 1 January - 31 December

### Board of directors

Teemu Arvo Sakari Saarela, Chairman  
John Ola Skogö  
Carol Maria Elisabeth Holmström Spendilow

### Managing Director

John Ola Skogö

### Auditors

KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company closed down its activities in the financial year of 2019. The management currently considers the future for the company.

### **Development in activities and financial matters**

Loss from ordinary activities after tax totals DKK -169.432 against DKK -48.086 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

### **Events occurring after the end of the financial year**

Subsequent to the balance sheet date no events have occurred that may materially impact the company's financial position.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>                                  | <u>2021</u>     | <u>2020</u>    |
|--|-----------------|----------------|
| <b>Gross profit</b>                          | <b>-60.808</b>  | <b>-5.737</b>  |
| 2 Other financial expenses                   | -108.624        | -42.349        |
| <b>Pre-tax net profit or loss</b>            | <b>-169.432</b> | <b>-48.086</b> |
| Tax on net profit or loss for the year       | 0               | 0              |
| <b>Net profit or loss for the year</b>       | <b>-169.432</b> | <b>-48.086</b> |
| <b>Proposed appropriation of net profit:</b> |                 |                |
| Allocated from retained earnings             | -169.432        | -48.086        |
| <b>Total allocations and transfers</b>       | <b>-169.432</b> | <b>-48.086</b> |

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

| <b>Assets</b>                      |                   |                   |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                        | <u>2021</u>       | <u>2020</u>       |
| <b>Current assets</b>              |                   |                   |
| Receivables from group enterprises | 15.080.065        | 15.249.497        |
| Total receivables                  | 15.080.065        | 15.249.497        |
| <b>Total current assets</b>        | <b>15.080.065</b> | <b>15.249.497</b> |
| <b>Total assets</b>                | <b>15.080.065</b> | <b>15.249.497</b> |

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>                         | <u>2021</u>       | <u>2020</u>       |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Equity and liabilities</b>       |                   |                   |
| <b>Equity</b>                       |                   |                   |
| Contributed capital                 | 2.001.000         | 2.001.000         |
| Results brought forward             | 13.079.065        | 13.248.497        |
| <b>Total equity</b>                 | <b>15.080.065</b> | <b>15.249.497</b> |
| <br>                                |                   |                   |
| <b>Total equity and liabilities</b> | <b>15.080.065</b> | <b>15.249.497</b> |

- 1 Staff cost
- 3 Contingencies
- 4 Related parties

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

|   | <b>Contributed<br/>capital</b> | <b>Retained earnings</b> | <b>Total</b>      |
|---|--------------------------------|--------------------------|-------------------|
| Equity 1 January 2021                       | 2.001.000                      | 13.248.497               | 15.249.497        |
| Profit or loss for the year brought forward | 0                              | -169.432                 | -169.432          |
| <b>Equity 31 December 2021</b>              | <b>2.001.000</b>               | <b>13.079.065</b>        | <b>15.080.065</b> |

## Notes

---

All amounts in DKK.

|                                    | <u>2021</u>           | <u>2020</u>          |
|------------------------------------|-----------------------|----------------------|
| <b>1. Staff costs</b>              |                       |                      |
| Average number of employees        | <u>0</u>              | <u>0</u>             |
| <b>2. Other financial expenses</b> |                       |                      |
| Financial costs, group enterprises | 108.621               | 36.875               |
| Other financial costs              | <u>3</u>              | <u>5.474</u>         |
|                                    | <u><b>108.624</b></u> | <u><b>42.349</b></u> |

### 3. Contingencies

#### Joint taxation

With Adapteo A/S, company reg. no 11 03 39 11 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

### 4. Related parties

#### Control

Temporent A/S is part of the consolidated financial statements of Adapteo plc, Äyritie 12 B, FI-01510 Vantaa, Finland, which is the smallest group in which the Company is included as a subsidiary.
